NIR 2023 Entry List

No Bib Name Team Make Model

1 2 AH =#F NA—FARRKR—bk HONDA XR650R

2 3 Den” FIrFarIsH—X KTM 790ADV

3 4 B|ARMEN b&AbrATTHF—RX YAMAHA TENERE700

4 5 Ty FarFarIsH—X YAMAHA TENERE700

5 6 EHFI— (TYT) YAMAHA TENERE700

6 7 NI R Team KML HONDA CRF1000L

7 8 F—F Team setagaya BMW R1250GS

8 9 T ¥ (TYT) HONDA CRF1100L AS

9 10 R4 (TYT) BMW F850GSA

10 11 WH 5 HONDA AFRICA TWINXRV-750
11 12 P m b HONDA CRF250L

12 13 hEEL HONDA CRF250L

13 14 REA 1 HONDA CRF250Rally<S>
14 15 R R— ROYAL ENFIELD HIMARAYA

15 16 HH i e #T M Rally Club KTM KTM990ADV-S

16 17 f=iah TA Honda crf250rally

17 18 Liu Tanaka Suzuki Jimny JB64

18 19 EO HBE HONDA CRF250RALLY

19 20 SRBIEE YAMAHA SEROW250

20 21 FhbeA BMW G310GS

21 22 RIIFEKXR E/N—D Kk Asianwing NC250

22 23 JH-a3v R OECEFrLUD HONDA CRF1000L

23 24 [2ToL— Monkey Island KTM 890 Adventure

24 25 BBEWNIDH YAMAHA TENERE700

25 26 £0O—GO!GO! FarFarIsH—X YAMAHA TENERE700

26 27 7'Lb-F7+-2023 YAMAHA TENERE700

27 28 Haru TZhy TRIUMP TIGER 1200XC
28 29 RS ey Nzl GASGAS EC250F

29 30 AER NI HONDA CRF1100L AS

30 31 BEboh YAMAHA SEROW

31 32 BEER— HONDA CRF1100L AS

32 33 Ny YR KTM 890adventure R
33 34 Yoshi BRAvNSUR BMW R1250GS

34 36 Vo4 32Oy Husqvarna FE350

35 37 L&l Team KML Ducati Desert X

36 38 =BE NIR7 /Y4 — Ducati Desert X

37 39 PoZA BMW R1250GSADV

38 40 AL 4% KTM 250-EXC-F Six Days
39 44 EEAZL KTM 250exc—f sixdays
40 45 KTMELILGun-Bike2& KTME £ (£Gun-Bike KTM 790ADVENTURE
41 46  KTMET(EGun:Bikel S KTME T [&£Gun-Bike KTM 1290SUPER ADVENTURE R
42 47  KTMEx(&Gun:Bike5S KTME £ (£Gun-Bike KTM 1290SUPER ADVENTURE R
43 48 KTME T (XGun-Bike6 & KTME L (XGun-Bike KTM 1290super adventure R
44 49 KTIMEZLIXGun-Bike 45 KTME £ (£Gun-Bike KTM 1290 ADVENTURE R



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

54
55
56
57
58
60
62
67
69
75
77
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
99
100
101
102
103
104
105
106
107
114
130
154
207
220
244
303
304
310
321
500
500
555
573
610
764
883
901
954

rEST
Jab0A
umesyou
S i
EsEZ
PAPA
B —3h
N.WATANABE
HAKIE—ER
¥1-F37/Q-tyou
MORIMORI3
Hirohisa Fujishima
memt
TEARFZ
B ER
Mr. T
Toboh
HLE B
BEEZ
Am7ILTR
RT EE
SHINYO
EAIRE
ENEE
Fol—
AHSAIRYy
Wp—LC—
Genki
EFRE
2F EF
R
Fil #
TFY<
N O
John Wick
Rk R
manatee
A28t~
JJLYGS
Maximilian
" EE
REFE
avRYEk
Yuu.H
REES
Wacky Macky
IAVAViy)
RIF@;h 4B
NEES )

9“.

FrLoory—X

Frlooyv—X

FrLory—X
FrLoov—X
FrLory—X

MCF Teturinkan

morimori3

IADRFERYHUZ
RADFEF o Z

NADIFELLM

NAIIEEL

F—LRM)F)La—gm

EN—U KR
EN—I KR
EN—U KR
EN—I KR
EN—U KR
EN—I KR

F—LHY/NJ2 west
F—LH/N\) west

ORIk

TEAM setagaya
Monkey Island

Monkey Island
TEAM PORCO
TEAM PORCO
IR ik
TIhy

BB TF— L
TENERE CLUB JAPAN

Team OKINAWA

AT T4IILERIORER

—LUVEYIFEoB

KTM
KTM
BMW
BMW
YAMAHA
KTM
BMW
HONDA
KTM
HONDA
BMW
KTM
BMW
TRIUMP
HONDA
KTM
BMW
BMW
BMW
BMWmo
BMW
Ducati Desert X
GASGAS
GASGAS
YAMAHA
ASIA WING
GASGAS
ASIA WING
Husqgvarna
YAMAHA
KTM
Kawasaki
BMW
BMW
BMW
KTM
BMW
HONDA
BMW
BMW
Mercedes—Benz
Mercedes—Benz
Husqvarna
BMW
KTM
YAMAHA
BMW
Husqgvarna

HONDA

790ADV-R
1290ADV-R
R1250GS
R1250GS
TENERE700
390adventure
R1250GS
CRF250RALLY
790Adventure-R
CRF250RALLY
F800GS A
1290 ADV
R1200GS
TIGER EXP 1200
CRF250 rally

890 Adventure Rally

R1250GS

R1250GS

R1200GS
F850GS
F850GS

Ec250F
Ec250F
SEROW

EC250

FE350
SEROW250
350EXC-F
KLX230S
R100GS
R1250GS
R1250GS
690 Enduro R
F800GSA
XR250R
R1250GS

R1250GS Adventure

G500 Cabrio
G500 Cabrio
701ED
R1250GS
390ADVENTURE
TENERE700
R1200GS
701 Enduro
CRF250L



