

NIR 2023 Entry List

No	Bib	Name	Team	Make	Model
1	2	有田 幸寿	ハローライトスポート	HONDA	XR650R
2	3	Den~	チョンチョンブラザーズ	KTM	790ADV
3	4	鈴木伸也	ちょんちょんブラザーズ	YAMAHA	TENERE700
4	5	オグリン	チョンチョンブラザーズ	YAMAHA	TENERE700
5	6	玉井利一	(TYT)	YAMAHA	TENERE700
6	7	小川 涼	Team KML	HONDA	CRF1000L
7	8	オーモリ	Team setagaya	BMW	R1250GS
8	9	土山 洋	(TYT)	HONDA	CRF1100L AS
9	10	ヤマタケ	(TYT)	BMW	F850GSA
10	11	松井 肢		HONDA	AFRICA TWINXRV-750
11	12	江口浩明		HONDA	CRF250L
12	13	中須賀浩之		HONDA	CRF250L
13	14	岡本 徹		HONDA	CRF250Rally<S>
14	15	津田 欣一		ROYAL ENFIELD	HIMARAYA
15	16	田端啓伸	紀州Rally Club	KTM	KTM990ADV-S
16	17	たなか けん		Honda	crf250rally
17	18	Liu Tanaka		Suzuki	Jimny JB64
18	19	澤口 宜史		HONDA	CRF250RALLY
19	20	金盛靖昌		YAMAHA	SEROW250
20	21	よねちゃん		BMW	G310GS
21	22	足立稜太	ビバーク大阪	Asianwing	NC250
22	23	フガ・コミヤス	むぎむぎチャレンジ	HONDA	CRF1000L
23	24	にっしー	Monkey Island	KTM	890 Adventure
24	25	お食い初め		YAMAHA	TENERE700
25	26	ジローGO!GO!	チョンチョンブラザース	YAMAHA	TENERE700
26	27	プレードランナー2023		YAMAHA	TENERE700
27	28	Haru	アラカン	TRIUMP	TIGER 1200XC
28	29	中村亮太朗		GASGAS	EC250F
29	30	タビト ハセル		HONDA	CRF1100L AS
30	31	源ちゃん		YAMAHA	SEROW
31	32	福島良一		HONDA	CRF1100L AS
32	33	ハヤシ ヤスシ		KTM	890adventure R
33	34	Yoshi	秩父カッパランド	BMW	R1250GS
34	36	ツクイ タクヤ		Husqvarna	FE350
35	37	しおじい	Team KML	Ducati Desert X	
36	38	三橋淳	NIRアンバサダー	Ducati Desert X	
37	39	やっさん		BMW	R1250GSADV
38	40	ヨシタカ		KTM	250-EXC-F Six Days
39	44	ととメタル		KTM	250exc-f sixdays
40	45	KTM富士はGun・Bike2号	KTM富士はGun・Bike	KTM	790ADVENTURE
41	46	KTM富士はGun・Bike1号	KTM富士はGun・Bike	KTM	1290SUPER ADVENTURE R
42	47	KTM富士はGun・Bike5号	KTM富士はGun・Bike	KTM	1290SUPER ADVENTURE R
43	48	KTM富士はGun・Bike6号	KTM富士はGun・Bike	KTM	1290super adventure R
44	49	KTM富士はGun・Bike 4号	KTM富士はGun・Bike	KTM	1290 ADVENTURE R

45	54	トモサワ	チャレンジヤーズ	KTM	790ADV-R
46	55	クロちゃん	チャレンジヤーズ	KTM	1290ADV-R
47	56	umesyou	チャレンジヤーズ	BMW	R1250GS
48	57	ミヤタク	チャレンジヤーズ	BMW	R1250GS
49	58	渡邊 真二	チャレンジヤーズ	YAMAHA	TENERE700
50	60	ナラサカ		KTM	390adventure
51	62	渡辺一弘		BMW	R1250GS
52	67	N.WATANABE		HONDA	CRF250RALLY
53	69	松木慎一郎		KTM	790Adventure-R
54	75	キューちゃん/Q-tyou	MCF Teturinkan	HONDA	CRF250RALLY
55	77	MORIMORI3	morimori3	BMW	F800GS A
56	85	Hirohisa Fujishima		KTM	1290 ADV
57	86	藤島裕士	バイク好きオッサンズ	BMW	R1200GS
58	87	花本和仁	バイク好きオッサンズ	TRIUMPH	TIGER EXP 1200
59	88	奥 隆宏		HONDA	CRF250 rally
60	89	Mr. T		KTM	890 Adventure Rally
61	90	なっちゃん	バイクは楽しいね	BMW	R1250GS
62	91	井上 聰		BMW	R1250GS
63	92	藤島慶之		BMW	R1200GS
64	93	南アルプス	バイクは楽しいね	BMWmo	F850GS
65	94	坂下 浩章		BMW	F850GS
66	99	SHINYO	チームトリプルコーション!!!	Ducati Desert X	
67	100	杉村妃優	ビバーク大阪	GASGAS	Ec250F
68	101	杉村晋吾	ビバーク大阪	GASGAS	Ec250F
69	102	ぎっしー	ビバーク大阪	YAMAHA	SEROW
70	103	イガラシユウスケ	ビバーク大阪	ASIA WING	
71	104	ゆーじー	ビバーク大阪	GASGAS	EC250
72	105	Genki	ビバーク大阪	ASIA WING	
73	106	金子克彦	チームサハリン west	Husqvarna	FE350
74	107	金子 葉子	チームサハリン west	YAMAHA	SEROW250
75	114	コマドリ姉	コマドリ姉妹	KTM	350EXC-F
76	130	子川 熱		Kawasaki	KLX230S
77	154	グチヤマ		BMW	R100GS
78	207	サンダイジ		BMW	R1250GS
79	220	John Wick	TEAM setagaya	BMW	R1250GS
80	244	伊藤 剛	Monkey Island	KTM	690 Enduro R
81	303	manatee		BMW	F800GSA
82	304	えぬたん	チームひとりぼっち	HONDA	XR250R
83	310	コルサGS		BMW	R1250GS
84	321	Maximilian	Monkey Island	BMW	R1250GS Adventure
85	500	林 篤志	TEAM PORCO	Mercedes-Benz	G500 Cabrio
86	500	深澤 幸一郎	TEAM PORCO	Mercedes-Benz	G500 Cabrio
87	555	コマドリ姉	コマドリ姉妹	Husqvarna	701ED
88	573	Yuu.H	アラカン	BMW	R1250GS
89	610	武藤直哉	特攻野郎Bチーム	KTM	390ADVENTURE
90	764	Wacky Macky	TENERE CLUB JAPAN	YAMAHA	TENERE700
91	883	パパゾウ		BMW	R1200GS
92	901	飯塚@沖縄	Team OKINAWA	Husqvarna	701 Enduro
93	954	松原美樹	スプフィルモトクロス部	HONDA	CRF250L